
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ

12.03.2020 г.Удомля № 452

Об установлении границ территории ТОС 
«Ул.Комсомольская п.Брусово»

Рассмотрев заявление председателя ТОС «Ул.Комсомольская п.Брусово» 
М.А. Блюдовой, в соответствии с Положением о территориальном общественном 
самоуправлении в Удомельском городском округе, утвержденным решением 
Удомельской городской Думы от 16.11.2017 №247,

. л#»--

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется 
ТОС «Ул. Комсомольская п.Брусово» (приложения 1,2).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Удомельской городской Думы А.В. Воробьев



т

Приложение 1
к решению Удомельской городской
Думы
от 12.03.2020 №452

Описание границ ТОС «Ул. Комсомольская п. Брусово»

ТОС «Ул. Комсомольская п. Брусово» осуществляет свою деятельность в границах 
следующей территории, в которую входят индивидуальные жилые дома граждан:

- от точки 1 пересечения оси проезжей части ул Пушкина п. Брусово (дороги 2 класса Удомля- 
Еремков-Шишелово» с осью проезжей части ул. Комсомольская до т.2 -  южной границы 
землепользования ул. Пушкина д.8

-от т.2 вдоль ограждения землепользования ул. Пушкина д.8 до пересечения с точкой 3 , 
точкой смежного землепользования по ул. Комсомольская д. 1

- от точки 3 по ограждению землепользования ул. Комсомольская д. 1 до точки 4 -северная 
левая точка землепользования по ул. Комсомольская д. 1

-от точки 4 вдоль северной границы землепользований по ул. Комсомольская д.1,д.2, д.З, д.4, 
д.5, д.6, д.7, до поворотной точки 5 землепользования по ул. Комсомольская д.8;

-от точки 5 по ограждению землепользования по ул. Комсомольская д.8 до точки 6 -  точки 
пересечения с ограждением землепользования по ул. Комсомольская Д.9;

- от точки 6 по границе землепользования по ул. Комсомольская д.9 до точки 7 -пересечения 
оси проезжей части ул. Комсомольская с осью проезжей части пер. Кирова п. Брусово;

- от точки 7 по ограждению землепользования по пер. Кирова д.4 до точки 8 -  южной левой 
точки ограждения землепользования пер. Кирова д.4

- от точки 8 по южному ограждению землепользования ул. Комсомольская д.11 и ул. 
Комсомольская до точки 9

- от точки 9 по южному ограждению землепользования ул. Комсомольская, до точки 1 ^



/
/

/

Приложение 2
к решению Удомельской городской 
Думы
от 12.03.2020 №452

Графическое описание границ ТОС «Ул. Комсомольская п. Брусово»


